

Dodavatel:

Chromservis s.r.o.
Jakobiho 327
109 00 Praha 10 - Petrovice
Czech Republic
IČO: 25086227
DIČ: CZ25086227

**Univerzita Palackého - PŘF, katedra
biochemie
Šlechtitelů 27
783 71 Olomouc
Czech Republic**

Obděratel:

Univerzita Palackého v Olomouci - Přírodovědecká
fakulta
17. listopadu 1192/12
771 46 Olomouc
Czech Republic
IČO: 61989592
DIČ: CZ61989592

Nabídka:**NA/2022/4695**

Datum vystavení: 29.08.2022
Platnost do: 28.09.2022
Nabídku popsal: [REDACTED]
Referent: [REDACTED]
Splatnost (dnů): 14
Dodací podmínky: DAP
Způsob dopravy: PPL Parcel CZ Business
Termín dodání: 1 - 2 týdny

**Vážená paní,
dovolujeme se Vám nabídnout následující položky z našeho sortimentu.**

Položky	Množství	Cena/MJ	Bez DPH	s DPH	Dostupnost
001. CHS-INS-530	15,00 balení	878,00	13 170,00	15 935,70 Kč	
Vložka do úzkohrdých vialek 150 µl, sklo, kónická 5.0 x 29 mm, s plastovými nožičkami, 100 ks					
					skladem
002. CHS-P9-ST-M	2,00 balení	2 100,00	4 200,00	5 082,00 Kč	
Víčka modrá 9 mm se septy PTFE/silikon, 1000 ks					
					skladem
003. CHS-P9-CLOSED-C	2,00 balení	327,00	654,00	791,34 Kč	
9mm PP short-thread screw cap, blue, closed top, natural rubber red-orange/TEF transparent, 55 shore A, 1.0mm, 100 pcs.					
					skladem
004. CINY02	10,00 balení	3 104,00	31 040,00	37 558,40 Kč	
Centrifugační filtry MicroSpin, NYLON, 0.2µm, 100ks					
					skladem
005. NINY02	2,00 balení	3 963,00	7 926,00	9 590,46 Kč	
Centrifugační filtry NanoSpin, NYLON, 0.2µm, 100ks					
					skladem
006. CHSF-NY1322N	10,00 balení	620,00	6 200,00	7 502,00 Kč	
Stříkačkové filtry CHS FilterPure, 13 mm, 0.22 µm Nylon, nesterilní, 100 ks					
					skladem
007. CHSF-NY2522N	2,00 balení	1 800,00	3 600,00	4 356,00 Kč	
Stříkačkové filtry CHS FilterPure, 25mm, 0.22 µm Nylon, nesterilní, 100 ks					
					skladem
008. CHS-2-S9AL	5,00 balení	209,00	1 045,00	1 264,45 Kč	
Vialka 2ml, 12x32mm, šroubovací ROBO, popiska, tmavá, 100 ks					
					skladem
009. 99 P	1,00	180,00	180,00	217,80 Kč	
Paušální expediční náklady PPL včetně balného					
Celková poskytnutá sleva:			9 140,00	Kč	

Nabídka

NA/2022/4695

	Daň %	Bez DPH	DPH	s DPH
Základní sazba DPH 21%	21	68 015,00	14 283,15	82 298,15 Kč
Celkem		68 015,00	14 283,15	82 298,15 Kč

Naše ceny jsou určeny k datu vystavení nabídky. **Expediční náklady (balík do ruky) jsou uvedeny v cenové nabídce. Při hmotnosti balíku nad 2kg a hodnotě nad 50 tisíc Kč budou účtovány podle skutečných nákladů.**

Není-li stanoveno jinak (kupní smlouva pod.), je změna cen vyhrazena v závislosti na změnách kurzu, celních poplatků, dopravních nákladů a jiných, námi neovlivnitelných podmínkách. Uvedené dodací lhůty zboží jsou přibližné, ale Chromservis s.r.o. udělá vše pro to, aby je dodržel.

U podlimitních objednávek (pod 1000 Kč/35 Eur bez DPH) účtujeme ke zboží poplatek 100 Kč/3,5 Eur (bez DPH).

V objednávkách uvádějte odkaz na číslo této cenové nabídky. **Nedílnou součástí nabídky jsou všeobecné obchodní podmínky uveřejněné na webových stránkách www.chromservis.eu.** Tato cenová nabídka je dokumentem, na který se vztahuje obchodní tajemství a nesmí být předána třetí osobě.

V případě dalších dotazů nás můžete kdykoliv kontaktovat.

Datum: 29.08.2022

Vystavil: XXXXXXXXXX

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2